SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH  Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

 TRƯỜNG THPT TÂN BÌNH

 ------------------                         Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 9 năm 2024

 Số 136/TB-THPT TB

THÔNG BÁO

V/v tổ chức tiết học buổi 2 các lớp luyện tập kiến thức, kĩ năng

môn lựa chọn thi tốt nghiệp

Thực hiện kế hoạch giáo dục năm học 2024 –  2025, trường THPT Tân Bình tổ chức các

lớp tang cường luyện tập kiến thức, kĩ năng một số môn lựa chọn thi tốt nghiệp năm học 2024 –

2025 như sau:

1) Đối tượng: Học sinh khối lớp 12 thuộc các lớp, có lựa chọn các môn thi tốt nghiệp ở

mục 3.

2) Thời gian học: Chiều thứ 6 hàng tuần.

3) Lịch học:

Thời gian Môn học HS các lớp Phòng học Giáo viên

Tiết 1 Sinh học 12A08 - 12A14 P.001 Cô Thương (B3)

Tiết 2
Lịch sử 12A01 - 12A08 P.001 Cô An (S2)

Lịch sử 12A09 - 12A15 P.002 Cô Hòa (S3)

Tiết 3

Địa lí 12A01 - 12A07 P.001 Thầy Bình (D4)

Tin học 12A01 - 12A07, 12A12 -

12A13

P.002 Cô Liên (C2)

Tiết 4 GD KT&PL 12A01 - 12A11 P.002 Cô Hương (G5)

Lưu ý: Học sinh tham gia học tập đầy đủ, đúng giờ, đúng môn học đăng ký. Nhà trường

điểm danh và ghi nhận chuyên cần giống như tiết học buổi 2 trong tuần./.

  Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu

- Giáo viên, nhân viên;

- Học sinh khối 12;

- Dán thông báo;

- Lưu VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trương Đình Hùng